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19 MAYIS SENTETİK ÇİM SAHASI
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15.12.2016

15.12.2016

09:00

10:30

12:00

13:30

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

H GRUBU 1.Sİ-A GRUBU 2.Sİ

G GRUBU 1.Sİ-B GRUBU 2.Sİ

09:00



10:30



F GRUBU 1.Sİ-C GRUBU 2.Sİ

E GRUBU 1.Sİ-D GRUBU 2.Sİ

25.MAÇ GALİBİ-32.MAÇ GALİBİ

26.MAÇ GALİBİ-31.MAÇ GALİBİ

27.MAÇ GALİBİ-30.MAÇ GALİBİ

28.MAÇ GALİBİ-29.MAÇ GALİBİ

12:00



13:30



09:00



12:00

5.12.2016

BEKİRHAN ÇPL-ÖZEL BASUT MESLEKİ VE TEKNİK A.L



5.12.2016



13:30



7.12.2016 09:00



6.12.2016

7.12.2016

RAMAN ANADOLU LİSESİ - TURGUT ÖZAL ANADOLU LİSESİ



FATİH ANADOLU LİSESİ-BATMAN MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS

BEŞİRİ YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK A.L-HASANKEYF LİSESİ



ÖZEL BASUT MESLEKİ VE TEKNİK A.L-SPOR LİSESİ

12:00

13:30



BEŞİRİ YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK A.L-YUNUS EMRE AND. LİS

09:00



SEVİYEM TEMEL LİSESİ-BATMAN MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS.

FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ-ÖZEL BEŞİRİ BOSB



13.12.2016

RAMAN ANADOLU LİSESİ-SAADET UÇAR ANADOLU LİSESİ

HASANKEYF LİSESİ-YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ



MALABADİ MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİS

10:30



D GRUBU 1.Sİ-E GRUBU 2.Sİ

A GRUBU 1.Sİ-H GRUBU 2.Sİ



B GRUBU 1.Sİ-G GRUBU 2.Sİ



C GRUBU 1.Sİ-F GRUBU 2.Sİ

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016



12:00

12.12.2016

İLIH ANADOLU LİSESİ-MALABADİ MESLEKİ VE TEK.AND. LİS.

8.12.2016

12.12.2016 09:00

9.12.2016 13:30



GERÇÜŞ ÇPL-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ



SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU LİSESİ-ÖZEL BEŞİRİ BOSB

GAZİ SAĞLIK MESLEK-ATATÜRK ANADOLU LİSESİİ

TURGUT ÖZAL ANADOLU LİSESİ-SAADET UÇAR ANADOLU LİSESİ

8.12.2016

BEŞİRİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK A.L-YAHYA KEMAL BEYATLI AND. L

7.12.2016

9.12.2016 09:00

10:30



BEKİRHAN Ç.P.L-SPOR LİSESİ

8.12.2016

8.12.2016

10:30

SASON ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-YAHYA KEMAL BEYATLI AND. LİS



MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ-MALABADİ MESLEKİ VE TEK.AND.L

9.12.2016

 (3.LÜK-4.LÜK)



16.12.2016 09:00 33.MAÇ GALİBİ-36.MAÇ GALİBİ

34.MAÇ GALİBİ-35.MAÇ GALİBİ 16.12.2016 10:30

19.12.2016 09:00



09:00



10:30

12:00



13:30



19.12.2016 10:30



FİNAL

BEŞİRİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK A.L-SASON ANADOLU İ.H AND.LİS

MEHMET AKİF ERSOY AND. LİS-İLUH ANADOLU LİSESİ

6.12.2016 10:30



13:30

10:30

12.12.2016

12:00

7.12.2016 13:30

9.12.2016 12:00

12.12.2016 10:30

09:00

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  

FUTBOL GENÇ ERKEKLER İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

GERÇÜŞ ÇPL SEVİYEM TEMEL LİSESİ

6.12.2016



6.12.2016

5.12.2016 13:30

TURGUT ÖZAL ANADOLU LİSESİ

BEKİRHAN ÇPL

5.12.2016 12:00

D GRUBU

SIRA

TARİH SAATFİKSTÜR

YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LİSESİ

SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU LİSESİ-FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ

GAZİ SAĞLIK MESLEK - GERÇÜŞ ÇPL



FATİH ANADOLU LİSESİ-SEVİYEM TEMEL LİSESİ

YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ

FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ

ÖZEL BEŞİRİ BOSB

TAKIMLAR

RAMAN ANADOLU LİSESİ GAZİ SAĞLIK MESLEK FATİH ANADOLU LİSESİ

BEŞİRİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK A.L. SELAHADDİN-İ EYYUBİ ANADOLU LİSESİ

SAADET UÇAR ANADOLU LİSESİ

ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

BATMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU L.

HASANKEYF LİSESİ

G GRUBU

ÖZEL BASUT MESLEKİ VE TEKNİK A.L

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ

İLUH ANADOLU LİSESİ

H GRUBU

BEŞİRİ YUNUS EMRE MESLEKİ VE TEKNİK A.L.

SPOR LİSESİ

SASON ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

E GRUBU F GRUBU


